
 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 100/2024 

 

OBJETIVO: contratação de empresa especializada do ramo de engenharia para 

execução de terraplanagem, drenagem pluvial, pavimentação asfáltica, sinalização 

horizontal e vertical, com extensão de 263,00 metros, nas Ruas Tomaz Fernandes e João 

Goulart, no Bairro São Cristóvão, município de Maracajá/SC, conforme Emenda 

Parlamentar nº 0981/2024, de acordo com as condições, especificações, planilha 

orçamentária, cronograma físico financeiro, projetos básicos e demais dados técnicos do 

memorial descritivo, edital e anexos. 

 

Data da sessão: 24/09/2024. 

Abertura: 09h30min. 

Propostas: até 24/09/2024, às 09h29min. 

Local: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br 

 

EDITAL Completo e esclarecimentos poderão ser obtidos de segunda a sexta-feira no 

Departamento de Licitações de Maracajá/SC, nos horários das 08h às 12h e das 13h às 

17h, ou pelo telefone 3523-1111, ou através do site: www.maracaja.sc.gov.br. 

 Maracajá, 06 de setembro de 2024. 

 

ANIBAL BRAMBILA 

PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

 

 

 

 

  

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.maracaja.sc.gov.br/

